

«УТВЕРЖДАЮ»
 Г.А. Алматы
 Г.К. Котжебекова
 «23» мая 2018 года



Протокол № 14

об утверждении итогов закупок на медикаменты и изделия медицинского назначения, способом запроса цен, предложенных организатором закупок ГКП «Городская поликлиника №20» на праве хозяйственного ведения по адресу: мкр. Жулдыз-1, 5В проведена «23» мая 2018 года

Комиссия по закупке способом запроса ценových предложений ГКП «Городская поликлиника №20» на праве хозяйственного ведения в составе:

- Председатель заявочной комиссии: Зам. главного врача - Айтбаева Г. С.
 Члены комиссии:
 Главная медсестра Бердибекова М.К.
 Старший экономист Жакипбекова Р.М.
 Медсестра лекарственного обеспечения Жанбыршиева М.Ж.
 Секретарь комиссии Жылжаксынова Д.П.

При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали все члены комиссии.

2. Поставщики соответствуют требованиям предусмотренным главами 3, 4, 9 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729:

	ИМН											
	МШН	Лекарственная форма	Ед.изм	К-во.	Цена за ед.	Общая сумма	ТОО "Сонриса"		ТОО "Sentim Trading"		ТОО "Anitrise"	
							Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма
1	Бинт гипсовый	15*270 см	Штук	5	700,0	3 500,0	0,0	0,0	620,0	3 100,0	0,0	0,0
2	Вата	нестерильная, 100 гр	уп	100	320,0	32 000,0	0,0	0,0	260,0	26 000,0	0,0	0,0
3	Гель для УЗИ 250 мл	гель проводной	Флакон	50	650,0	32 500,0	0,0	0,0	515,0	25 750,0	0,0	0,0
4	Пробирка	пробирка центрифужная РР, коническая, 50 мл	Штук	400	90,0	36 000,0	0,0	0,0	90,0	36 000,0	0,0	0,0

5	Жгут резиновый	кровоостанавливающий	Штук	10	305,0	3 050,0	0,0	0,0	170,0	1 700,0	0,0	0,0
6	Жгут эластичный на застёжке	кровоостанавливающий	Штук	20	1 170,0	23 400,0	0,0	0,0	650,0	13 000,0	0,0	0,0
7	Жгут эластичный на застёжке детский	кровоостанавливающий	Штук	10	520,0	5 200,0	0,0	0,0	445,0	4 450,0	0,0	0,0
8	Катетер Фоллея №14	для катетеризации мочевого пузыря	Штук	3	900,0	2 700,0	0,0	0,0	435,0	1 305,0	0,0	0,0
9	Катетер Фоллея №20	для катетеризации мочевого пузыря	Штук	3	900,0	2 700,0	0,0	0,0	415,0	1 245,0	0,0	0,0
10	Лейкопластырь	для фиксации повязок	штук	200	170,0	34 000,0	0,0	0,0	150,0	30 000,0	0,0	0,0
11	Марля	медицинская	метр	1500	180,0	270 000,0	0,0	0,0	104,5	156 750,0	0,0	0,0
ИТОГО						445 050,0	***	0,0	***	299 300,0	***	0,0

Расходные и прочие материалы												
	МНН	Лекарственная форма	Ед.изм.	К-во.	Цена за ед.	Общая сумма	ТОО "Сонриса"		ТОО "Sennim Trading"		ТОО "Anirise"	
							Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма	Цена за ед.	Общая сумма
1	Термоконтейнер 25 л	для транспортировки иммунобиологических препаратов	штук	3	81 000,0	243 000,0	0,0	0,0	53 800,0	161 400,0	0,0	0,0
2	Кислород	для дыхания	баллон	50	4 200,0	210 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
3	Термометр	ТСЖ-Х с поверкой для холодильника	Штук	15	1 300,0	19 500,0	0,0	0,0	1 095,0	16 425,0	0,0	0,0
4	Термометр	комнатный	Штук	10	1 400,0	14 000,0	0,0	0,0	1 170,0	11 700,0	0,0	0,0
5	Тонометр LD-71	для измерения АД	Штук	10	12 000,0	120 000,0	0,0	0,0	9 215,0	92 150,0	0,0	0,0
6	Чашка Петри	прозрачный лабораторный сосуд в форме невысокого плоского цилиндра, закрываемого прозрачной крышкой	Штук	5	800,0	4 000,0	0,0	0,0	280,0	1 400,0	0,0	0,0
7	Салфетки	для дезинфекции	Штук	200	14 000,0	2 800 000,0	7 100,0	1 420 000,0	0,0	0,0	6 500,0	1 300 000,0

8	Шапка-коллак	средство индивидуальной защиты	Штук	1000	170,0	170 000,0	0,0	0,0	0,0	35,0	35 000,0	140,0	140 000,0
9	Фартук ламинированный, и/с	средство индивидуальной защиты	Штук	30	250,0	7 500,0	0,0	0,0	0,0	135,0	4 050,0	190,0	5 700,0
10	Респираторы FFP2 с клапаном	средство индивидуальной защиты	Штук	30	910,0	27 300,0	0,0	0,0	0,0	600,0	18 000,0	830,0	24 900,0
11	Полотенце бумажные	влагонепроницаемые Z-укладка	упаковка	5000	700,0	3 500 000,0	540,0	2 700 000,0	535,0	2 675 000,0	562,0	2 810 000,0	
ИТОГО						7 115 300,0	***	4 120 000,0	***	3 015 125,0	***	4 280 600,0	

3. Победитель в закупках способом запроса ценовых предложений по приобретению изделия медицинского назначения: по лотам №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 ТОО "Senim Trading", расположенный по адресу: г.Алматы, Красногвардейский тракт, дом 461. Победитель в закупках способом запроса ценовых предложений по приобретению расходных и прочих материалов: по лотам №1,3,4,5,6,8,9,10,11 ТОО "Senim Trading", расположенный по адресу: г.Алматы, Красногвардейский тракт, дом 461, расположенный по адресу: г.Алматы, ул.Парижской Коммуны, д.46.

Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
Закупить:

у ТОО "Senim Trading" г.Алматы, Красногвардейский тракт, дом 461, на сумму: 3 314 425,00 (Три миллиона триста четырнадцать тысяч четыреста двадцать пять) тенге 00 тиын;

у ТОО "Anirise" г.Алматы, ул.Парижской Коммуны, д.46, на сумму: 1 300 000,00 (Один миллион триста тысяч) тенге 00 тиын;

Председатель заявочной комиссии - зам. главного врача

Айтбаева Г. С.

Главная медсестра

Берлибекова М.К.

Старший экономист

Жакитбекова Р.М.

Медсестра лекарственного обеспечения

Жанбыршиева М.Ж.

Секретарь комиссии

Жылжакышова Д.П.